证券代码：600310            证券简称：桂东电力           公告编号：临 2018-067

债券代码：122138           债券简称：11桂东 01

债券代码：122145           债券简称：11桂东 02

债券代码：135219           债券简称：16桂东 01

债券代码：135248           债券简称：16桂东 02

广西桂东电力股份有限公司

关于公司职工监事辞职及补选职工监事的公告

  本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广西桂东电力股份有限公司（以下简称“公司”）监事会及公司职工代表大会于

近日收到公司职工监事周艳女士提交的请求辞去职工监事职务的申请，因工作变动，

周艳女士请求辞去公司职工监事职务，辞职申请于送达公司监事会当日生效，周艳女

士辞去公司职工监事职务后，不再在公司担任任何职务。公司监事会对周艳女士任职

期间对公司做出的贡献表示感谢。

为保证公司监事会正常运作，根据《公司法》及《公司章程》的相关规定，公司

于 2018 年 9 月 14 日召开职工代表大会，会议补选吴锦女士（简历附后）为公司第七

届监事会职工监事，任期自当选之日至第七届监事会任期届满。

特此公告。

广西桂东电力股份有限公司监事会

2018 年 9月 14日

附件：本次补选职工代表监事简历

吴锦，女，1975 年 3 月生，本科学历，会计师，具备注册会计师、注册税务师执

业资格。最近五年曾任广西地产（集团）有限公司财务部总经理助理、广西桂泰金田

投资有限公司监事、广西铁路投资集团有限公司财务部高级会计主管、广西金德庄酒

业有限公司董事长，现任广西桂东电力股份有限公司审计部副经理。